daha önce izin verilen tavan ya da 

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre 

için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket 135.000.000.-TL (Yüzotuzbeşmilyon Türk 

Lirası) olan çıkarılmış sermeyesi, 266.911.812.- TL 

(İkiyüzatmışaltımilyondokuzyüzonbirbinsekizoniki 

Türk Lirası) Sermaye Düzeltmesi Olumlu 

Farklarından, 258.188 TL 

(İkiyüzellisekizbinyüzseksensekiz Türk Lirası) 

Özel Fonlardan (Taşınmaz Satış Kazancı İstisnası) 

karşılanmak üzere toplam 267.170.000.-TL 

(İkiyüzatmışyedimilyonyüzyetmişbin Türk Lirası) 

artırılarak 135.000.000.- TL’dan 

(Yüzotuzbeşmilyon Türk Lirası) 402.170.000 

TL’ye (Dörtyüzikimilyonyüzyetmişbin Türk 

Lirası) çıkarılmıştır. 

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 

TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde toplam 

402.170.000 (Dörtyüzikimilyonyüzyetmişbin) adet 

paya bölünmüştür. Payların 9.600.000 

(Dokuzmilyonaltıyüzbin) adedi A Grubu nama 

yazılı, 392.570.000 

(Üçyüzdoksanikimilyonbeşyüzyetmişbin) adedi ise 

B Grubu hamiline yazılı paylardır. 

9.600.000 (DokuzmilyonAltıyüzbin) adedi nama 

SERMAYE 

Madde 6- Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 25.03.2021 tarih ve 15/514 sayılı izni 

ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

[...]

daha önce izin verilen tavan ya da 

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre 

için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket 135.000.000.-TL (Yüzotuzbeşmilyon Türk 

Lirası) olan çıkarılmış sermeyesi, 266.911.812.- TL 

(İkiyüzatmışaltımilyondokuzyüzonbirbinsekizoniki 

Türk Lirası) Sermaye Düzeltmesi Olumlu 

Farklarından, 258.188 TL 

(İkiyüzellisekizbinyüzseksensekiz Türk Lirası) 

Özel Fonlardan (Taşınmaz Satış Kazancı İstisnası) 

karşılanmak üzere toplam 267.170.000.-TL 

(İkiyüzatmışyedimilyonyüzyetmişbin Türk Lirası) 

artırılarak 135.000.000.- TL’dan 

(Yüzotuzbeşmilyon Türk Lirası) 402.170.000 

TL’ye (Dörtyüzikimilyonyüzyetmişbin Türk 

Lirası) çıkarılmıştır. 

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 

TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde toplam 

402.170.000 (Dörtyüzikimilyonyüzyetmişbin) adet 

paya bölünmüştür. Payların 9.600.000 

(Dokuzmilyonaltıyüzbin) adedi A Grubu nama 

yazılı, 392.570.000 

(Üçyüzdoksanikimilyonbeşyüzyetmişbin) adedi ise 

B Grubu hamiline yazılı paylardır. 

9.600.000 (DokuzmilyonAltıyüzbin) adedi nama 

yazılı (A) grubu payların ortaklar arasındaki 

dağılımı şöyledir; A Grubu Nama 

6.240.000 (Altımilyonikiyüzkırkbin) adet pay 

karşılığı, 6.240.000 TL’si 

(Altımilyonikiyüzkırkbin Türk Lirası) Osman 

SUNGUR, 

3.360.000 (Üçmilyonüçyüzatmış) adet pay 

karşılığı, 3.360.000TL’si (Üçmilyonüçyüzatmış 

Türk Lirası) Tahir Fatih Mutlu’ya aittir. 

(A) grubu paylar nama yazılıdır ve bu paylar iş bu 

Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler.